
 
                                                    GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

1 
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG 
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08 

                 

 

      PORTARIA Nº. 033/CMSR/2015 

 

  Altera os Membros designados no Artigo 2º da Portaria 

número 03/CMSR/2015 que Dispõe sobre Nomeação de 
Comissão Especial para Revisão da Lei Orgânica do 
Município e Dá outras Providências.  

 

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana do Riacho, Vereador 
Wagner de Andrade Marinho no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo 

Cargo,  em especial, as previstas na Lei Orgânica do Município  e demais Legislação 

em vigor, e; 

CONSIDERANDO, a Portaria nº 003/CMSR/2015 que Dispõe sobre a Nomeação de 

Comissão Especial para Revisão da Lei Orgânica do Município e Dá Outras 

Providências, datada de 02 de fevereiro do ano corrente; 

CONSIDERANDO, o Art. 2º da Mesma; 

 

RESOLVE:  

ART. 1º - Ficam alterados os Membros designados no art. 2º da Portaria retro 

mencionada para: 

I – José Maria de Ramos; 

II – Barnabé de Araújo Tôrres; 

III – Neilton da Paz Marques. 

 

ART. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

ART. 3º - REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

 

Câmara Municipal de Santana do Riacho, em 06 de julho de 2015. 

 
 
 

Ver. Wagner de Andrade Marinho 
Presidente da Câmara 


